Visando a manutenção do equilíbrio econômico - financeiro previsto na cláusula sexta do
termo de contrato nº 26/2018-sr/pf/rj , será aplicada a variação do índice de preços ao
consumidor - amplo (ipca) sobre o valor contratado, referente ao período de maio/2020 a
abril/2021, alterando o valor do contrato para r$ 1.756.422,96 (um milhão, setecentos e
cinquenta e seis mil, quatrocentos e vinte e dois reais e noventa e seis centavos)..

(COMPRASNET 4.0 - 25/08/2021).'

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM RONDÔNIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2021 - UASG 200378 - SR/PF/RO

Nº Processo: 08475.003382/2021-91.
Pregão Nº 3/2021. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE RO.